АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7(а /7. ( /а д /  № 5 tjif.

Об изменении организации дорожного движения на улично-дорожной сети
города Татарска Новосибирской области

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Федеральным законом от 29.12.2017 N  443-Ф3 (ред. от 11.06.2021) "Об
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изм. и
доп., вступ. в силу с 01.07.2021)

1. В соответствии с решением комиссии по безопасности дорожного
движения от 29.10.2021 года ограничить движение по ул. Есенина от
прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером:
54:37:020101:7.

2. Директору МКУ «УБиХО» Белову А.М. обеспечить соответствие
ограничения движения дорожным знаком 3.2 «Движение запрещено» у дома №
14 по ул. Есенина с 15.11.2021г.

3. Отделу организационно - контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Новосибирской области разместить
информацию об организации одностороннего дорожного движения по ул.
Есенина на официальном сайте администрации города Татарска
Новосибирской области и в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
В.Ю. Барбашина.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.В. Сиволапенко

Исполнитель: Семёнов Ю.А.
Тел.: 2-18-47